
2024

Styrkir frá ÍSÍ 2024:

2,523,934 

3,993,444 

18,216,000 

24,733,378 

Lottótekjur:

6,129,213 

36,681 

666,337 

6,832,231 

Tekjur vegna viðburða innanlands

323,719 

323,719 

Tekjur af keppendum á viðburðum erlendis

243,770 

361,427 

261,376 

1,153,657 

219,660 

317,957 

2,557,847 

Aðrar tekjur

601,176 

601,176 

Lottótekjur 1.1.2024-31.12.2024 ........................................................

Hlutdeild í ósóttum vinningum 2024 .................................................

Lotto Aukagreiðsla  .............................................................................

EM Senior ...........................................................................................

NM Senior 2024 .................................................................................

Smáþjóðaleikar ..................................................................................

NM Junior 2024 ..................................................................................

HM Junior 2024 ..................................................................................

Aðrar tekjur ........................................................................................

Styrkur frá alþjóðasambandi ............................................................

Sundurliðanir 2024

Ríkisstyrkur 2024 .................................................................................

Útbreiðslustyrkur 2024 .......................................................................

Afreksstyrkir til LSÍ 2024 ...................................................................

Aðrar tekjur ........................................................................................



2024 

Heildarkostnaður við þáttöku viðburða erlendis:

2,766,088 

810,822 

286,556 

3,863,466 

2,169,983 

1,131,532 

40,169 

3,341,684 

616,340 

1,135,549 

1,751,889 

473,434 

44,330 

517,764 

131,349 

131,349 

1,091,511 

284,155 

1,375,666 

370,244 

750,584 

188,200 

1,309,028 

64,079 

531,594 

22,450 

618,123 

HM Youth

Annar kostnaður ................................................................................

Þátttökugjald ......................................................................................

Flug .....................................................................................................

Annar kostnaður ................................................................................

NM Junior  .....................................................................................

Ferða- og hótel kostnaður ................................................................

Annar kostnaður ................................................................................

Smáþjóðaleikar

Annar kostnaður ................................................................................

Þátttökugjald ......................................................................................

Ferða- og hótel kostnaður ................................................................

Ferða- og hótel kostnaður ................................................................

Annar kostnaður ................................................................................

HM Junior ......................................................................................

Ferða- og hótel kostnaður ................................................................

Þátttökugjald ......................................................................................

EM U20 og U23 ..............................................................................

HM Senior  ...............................................................

Þátttökugjald og gisting ....................................................................

Flug .....................................................................................................

Annar kostnaður ................................................................................

NM Senior  ....................................................................................

Sundurliðanir 2024, frh.:

EM Senior  ................................................................

Þátttökugjald ......................................................................................

Ferðakostnaður .................................................................................

Annar kostnaður ................................................................................



2024 

1,155,266 

1,097,507 

81,984 

2,334,757 

81,250 

826,826 

635,598 

1,543,674 

Greiðslur til alþjóðasambanda (NTF, EWF og IWF):

450,847 

450,847 

Kostnaður vegna síma, internets og vefsíðu:

212,864 

212,864 

Kostnaður vegna viðburða innanlands

135,898 

135,898 

Búningakostnaður

351,048 

307,170 

658,218 

Launa- og verktakagreiðslur

3,775,163 

7,230,352 

677,827 

11,683,342 

Þátttökugjald ......................................................................................

Ferða- og hótel kostnaður ................................................................

Annar kostnaður ................................................................................

Ársgjöld  ..............................................................................................

Launatengd gjöld ...............................................................................

Verktakagreiðslur alþjóðadómara 2023 ..........................................

Verktakagreiðslur heilbrigðisteymi 2023 ........................................

Þátttökugjald ......................................................................................

Ferða- og hótel kostnaður ................................................................

Annar kostnaður ................................................................................

IWF World Cup

Önnur mót á Íslandi

Sundurliðanir 2024, frh.:

Hýsing og vinna við lsi.is og results.lsi.is .........................................

Kynningar og fræðsluefni .................................................................

Verktakagreiðslur 2024 .....................................................................

Keppnisfatnaður, bolir, dómaraföt og merkingar ..........................

Útborguð laun framkvæmdastjóra 2024 .........................................

Búnaður ..............................................................................................



2024 

Afreksstyrkur til íþróttafólks

3,100,000 

3,100,000 

Annar kostnaður

55,609)(       

52,066 

3,543)(         

Skrifstofukostnaður

591,166 

84,000 

675,166 

Húsnæðiskostnaður

696,135 

696,135 

Inneign hjá ÍSÍ (Kredit):

38,029 

2,216,000 

1,749,439 

4,003,468 

Handbært fé

4,057,558 

1,734 

119,175 

73,799 

4,252,266 

Áritun skoðunarmanns

Sundurliðanir 2024, frh.:

Eygló Sturludóttir - afrekssamningur ..............................................

0323-38-718000 | Gjaldeyrisreikningur ..........................................

Innkaupakort (2 fyrirframgreidd kreditkort) ...................................

Lottógreiðsla Des 2024 .....................................................................

Hlutdeild í ósóttum vinningum 2024 ...............................................

Afreksstyrkir til LSÍ 2024 ...................................................................

Leiðréttur útbreiðslustyrkur 2024 ...................................................

0311-26-002992 | Debetkortareikningur ........................................

0311-13-867130 | Tímaþrep ..............................................................

Fjármagnstekjur .................................................................................

Húsaleiga / aðstöðuleiga ..................................................................

Geymsla fyrir mótabúnað .................................................................

Vaxtagjöld ...........................................................................................

Veitingar .............................................................................................

Almennur skrifstofukostnaður .........................................................

Útskriftargjöld af kreditkortum ........................................................


